GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO - EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPREENDEDORES Nº
XXX/2024/SEDEC-CODMPE

 O GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, através da SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, com sede na Avenida Farquar, 2986, Bairro Pedrinhas, 1º
Andar – Edifício Rio Pacaás Novos, no município de Porto Velho/RO, CEP: 76801-045, no uso das suas
atribuições previstas no inciso XII, do art. 97, da Lei Complementar nº 1.105 de 12 de novembro de 2021,
torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EMPREENDEDORES Nº
XXX/2024/SEDEC-CODMPE de seleção de entidades representativas de empreendedores e
empreendedores de pequenos negócios para exposição de seus produtos em eventos realizados pela
SEDEC, como feiras/exposições e/ou festivais.

1. DOS EMPREENDEDORES CREDENCIADOS PARA A FEIRA DE
EMPREENDEDORES "SABORES DA PRAÇA" EM JI-PARANÁ:

a) Micro e pequenas empresas e empreendedoras de pequenos negócios (PF) inscritas no
segmento Comercialização de Produtos de Alimentação/Bebidas:

# EMPREENDEDORA CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

1 ADELAR ***.357.570-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Porto Velho

2 ADRIANA GOMES
COLOMBO

***.136.172-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

3 ADRIANE TEIXEIRA
DA SILVA

***.559.802-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

4 ALINE MAYARA
MARQUES SOARES

***.083.052-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

5
ALINE MOREIRA

MOZALDO DE
OLIVEIRA

***.524.732-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

6 ALLAN GOMES DOS
SANTOS JUNIOR

***.307.642-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

7 ANGELICA SABRINA
SILVA DOS SANTOS

***.266.362-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

8 ANGELITA COELHO
PERES

***.500.672-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 1

9 ARIANE STRAUH
***.843.692-

**
COMERCIALIZAÇÃO DE

PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS

Porto Velho

10 BARBARA CHRISTIAN
DE SOUSA VIEIRA

***.350.152-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

11 CARINA RODRIGUES
LINO MARIANO

***.080.252-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

12 CARMELITA VIEIRA
GUEDES DA SILVA

***.021.672-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

13 CIMARA SANTOS
CANDEIRA

***.339.793-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

14 CLAUDIA DUTRA
CAMPOS

***.750.102-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

15 DAIELE CAROLINA
PIZA SANTOS

***.397.812-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

16 DAYANE SANTOS DE
FREITAS

***.875.542-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

17 DÉBORA LUZ E SILVA ***.893.582-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Porto Velho

18 DENIVER KOHNLEIN ***.842.402-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

19 DILAMARA PEREIRA
DOS SANTOS

***.371.082-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

20 EDILAINE ***.349.632-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

21 EDNA MARIA SIMÃO
ALVES

***.530.591-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

22 ELIANA PEREIRA
SILVEIRA

***.884.133-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

23 ELIANE ANGELO
CHAGAS ROSA

***.964.492-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

24 ELIANE MARIA DE
MORAES OLIVEIRA

***.077.742-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

25 ESTER FRANCISCA DA
SILVA

***.746.732-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

26 EUNICE FERNANDES
RODRIGUES

***.761.102-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

27 FABIANE DUARTE
SILVA RODRIGUES

***.983.662-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

# EMPREENDEDORA CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 2

28 FABIANE PALMIRA
BARBOZA

***.224.802-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Jaru

29 FRANCISCA
RODRIGUES BRAGA

***.715.372-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

30 GABRIEL SANTOS
PRADO

***.580.392-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Cacoal

31 GEISSI CRISTIANE
COELHO DE ALMEIDA

***.942.102-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

32 GIDEAO FRANCACO
DOMONGOS

***.321.002-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

33 IRANILDA AVELINO ***.788.302-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

34 IRMA KRAUSE ***.054.802-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

35 JANAINA MARTINS ***.374.402-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

36 JUSSARA RODRIGUES
SILVA

***.722.732-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

37 KAROLINE MARIA DA
SILVA

***.065.372-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

38
KAWANI MAIMONE

CARDOSO DOS
SANTOS

***.775.902-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Jaru

39 LEANDRO DA SILVA ***.690.462-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

40 LORENA VITORIA DE
SOUZA COSTA

***.820.292-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

41 LUCILENE PEREIRA ***.440.782-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

42 LUCINEIDE PEREIRA
LOPES BELMIRO

***.882.402-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

43 MARCELA ALCASSA E
SILVA

***.703.692-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

44 MARIA AVELINO ***.032.872-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

45 MARILDA FREITAS DA
SILVA

***.958.192-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

46 MICHELLI ***.218.972-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

# EMPREENDEDORA CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 3

47 NÁDIA KOHNLEIN ***.787.642-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

48 NATALIA SAPAVINI
BRAGA FERREIRA

***.195.127-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

49 NELSON SATIL DA
SILVA

***.832.822-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

50 POLYANA CHAVES
FERREIRA

***.901.502-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

51 RODOLPHO ***.730.882-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

52 ROSANA DOS SANTOS
FARIA

***.243.292-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

53 SELMA MARIA DA
SILVA

***.115.382-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

54 SILVANEI DA SILVA
PESSOA MACIEL

***.777.971-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

55 TATIANE MARIA DE
ALMEIDA AQUINO

***.543.352-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

56 THIAGO FORTUNATO
BARBOSA DA SILVA

***.104.172-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

57 VAGNER SANTANA
CONTRERA

***.342.432-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Porto Velho

58 VERA LÚCIA ROSA ***.863.962-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

59 VERENILDA FERREIRA
LUBIANA

***.131.902-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

60 VITOR KAHIK SANTOS
DE ALMEIDA

***.519.602-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

61 VIVIANE SPAGNOL ***.359.862-
**

COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS DE

ALIMENTAÇÃO/BEBIDAS
Ji-Paraná

# EMPREENDEDORA CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

b) Micro e pequenas empresas e empreendedoras de pequenos negócios (PF) inscritas no
segmento Trabalhos manuais que não se enquadrem no Programa do Artesanato
Brasileiro ou Alimentação:

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 4

1 ALZIMARI CIRNE
GOMES

***.471.515-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

2 ANDREIA CARLA
MOREIRA

***.491.242-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

3
ANDRESSA DOS

SANTOS PEREIRA
ESTERRETER

***.325.742-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

4 ANDRESSA RIBEIRO
DE ALMEIDA

***.461.042-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Jaru

5 CLARICE ***.184.722-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 5

6 CLEIDE NEUZA
FERNANDES MAIA

***.131.546-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Porto Velho

7 EDSON ALEOTTI
***.912.509-

**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

8 ELIANE ***.052.862-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

9 ELIANE DOS SANTOS ***.985.012-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

10

ERIKA SONALY
TENÓRIO

CAVALCANTE
GUSMÃO

***.075.004-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 6

11
FRANCISCA DE
SOUZA RITA DE

CARVALHO

***.408.012-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

12 HELLEN C R
GASPAROTTO

***.793.882-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

13 HUMBERTO
ABDALLA DA SILVA

***.562.328-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Porto Velho

14 IVONE DE SOUZA
COIMBRA

***.569.372-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

15 JEANE MANUELA
NEVES

***.960.762-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 7

16
JÉSSICA CRISTINA

DA SILVA
SALMENTO

***.539.842-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

17 JOSE APARECIDO
BARROSO

***.457.351-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

18
JULIANA EMERICK

CARDOSO
BRAGANÇA

***.444.642-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

19 KÁTIA DIAS SOARES
DA PAZ

***.834.048-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

20
KETHLEEN ALVES

DE OLIVEIRA
SANTOS

***.779.422-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 8

21 KEVILEN DUARTE
VIEIRA

***.488.542-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

22
LAUDICÉIA DE

SOUZA BRAGANÇA
LEITE

***.915.692-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

23
LORENA MIKELLY

ARRUDA HOLANDA
AVILA

***.870.392-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

24 LUCIANA DE LIMA
AMARAL LOPES

***.202.472-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

25 LUCIENE GOMES
SIQUEIRA DE SOUZA

***.735.422-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 9

26 MANOEL DIAS DE
PONTES

***.041.614-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

27 MARCELA ***.605.991-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

28 MARIA DE FATIMA
DA SILVA FARIAS

***.199.352-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Porto Velho

29
MARIA DE LOURDES
DOS SANTOS SILVA

TEZOLIN

***.440.052-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

30
MARIA DO SOCORRO
ELIZA MONTEIRO DA

SILVA

***.202.784-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 10

31 MARIA MARTHA
ARAÚJO AMORIM

***.620.121-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

32 MARIA PONCIANO ***.243.492-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

33
MATILDE

FERNANDES
PEREIRA

***.678.742-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

34 MILENA OLIVEIRA
RIBEIRO

***.491.282-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

35 QUELE REGINA DOS
SANTOS REIS

***.784.802-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 11

36 REGIANE CARIS DOS
SANTOS

***.500.912-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

37 RENATA AVELINO
PEREIRA DE SOUZA

***.892.492-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

38
SANDRA REGINA

SALOMÃO
***.174.502-

**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

39 SARA KATLEEN
FARIA DIESEL

***.186.962-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

40 SELMA GUACIRA DE
MELLO

***.796.362-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 12

41 SILVANA MOREIRA ***.819.081-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Porto Velho

42 SIRLENE ALVES ***.156.242-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Urupá

43 VALMÍRIA VALERIA
ELLER

***.787.592-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

44 VERÔNICA OLIVEIRA
DOS SANTOS

***.509.805-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

45 VERÔNICA OLIVEIRA
DOS SANTOS

***.509.805-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 13

46 YASMIN ***.594.572-
**

TRABALHOS
MANUAIS QUE

NÃO SE
ENQUADREM

NO PROGRAMA
DO

ARTESANATO
BRASILEIRO

OU
ALIMENTAÇÃO

Ji-Paraná

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

c) Micro e pequenas empresas e empreendedoras de pequenos negócios (PF) inscritas no
segmento Serviços - Brinquedos para Festa:

# EMPREENDEDOR CPF SEGMENTO MUNICÍPIO

1 PEDRO HENRIQUE
FAGUNDES

***.940.089-
**

SERVIÇOS -
BRINQUEDOS
PARA FESTA

Ji-Paraná

2 VICENTE CHOMA
NETO

***.180.532-
**

SERVIÇOS -
BRINQUEDOS
PARA FESTA

Ji-Paraná

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Devido o número de empreendedores que fizeram o credenciamento e a manifestação de

interesse terem comportado o quadro de vagas, todos os empreendedores foram selecionadas sem a
necessidade de sorteio.

Demais orientações sobre o uso do espaço, bem como regras de ocupação e informações
complementares serão dadas pela Coordenadoria de Empreendedorismo e Micro e Empresas da SEDEC,
diretamente aos empreendedores.

Porto Velho, data e hora do sistema.

GISELE AMARAL CINTRA
Coordenadora de Empreendedorismo e Micro e Pequenas Empresas

SEDEC-RO

Documento assinado eletronicamente por GISELE AMARAL CINTRA , Coordenador(a), em
15/04/2024, às 14:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 14

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047768229 e o código CRC 28C8D2E5.

Referência: Caso responda este(a) Termo de Homologação, indicar expressamente o Processo nº
0041.000347/2024-51 SEI nº 0047768229

Termo de Homologação 0047768229         SEI 0041.000347/2024-51 / pg. 15

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação 0047768229